1
2

                                                             Протокол № 1____
Вскрытия конвертов единой комиссией с заявками на участие в открытом конкурсе на  «Выполнение проектно-изыскательских работ  для формирования данных   информационной системы обеспечения градостроительной деятельности г. Великие Луки в 2009 год.»
Администрация г. Великие Луки                                                                             29 декабря 2008г.

пр. Ленина, д.24
                                                                                                                                      11 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Маломоркина Г.С.

Члены комиссии: Янковский И.А., Шатрова Л.П., Антоновская  Г.В., Копшинова Л.М.
Заказчик:  Администрация города Великие Луки пр.  Ленина, д.24.

На момент окончания  срока подачи заявок, указанного в извещении, на участие в конкурсе на выполнение проектно-изыскательских работ  для формирования данных   информационной системы обеспечения градостроительной деятельности г. Великие Луки в 2009 год, поступил один конверт с заявкой.  В день, перед вскрытием конвертов  дополнительных конвертов не поступило.  Конверт был предъявлен комиссии, который находится в целостности и сохранности. Замена конверта участником  размещения заказа  не производилась.

Единой конкурсной комиссией  в присутствии представителя участника размещения заказа был вскрыт  конверт  с заявкой. Все необходимые документы, указанные в конкурсной документации участником размещения заказа предоставлены в полном объеме
	Наименование

заказа
	Наименование

организации.
	Юридический

адрес.
	Сроки

выполнения
	Предоплата
	Стои-мость

в руб.

	Выполнение проектно-изыскательских работ  для формирования данных   информационной системы обеспечения градостроительной деятельности г. Великие Луки в 2009 год
	ООО «ВИЗИР»
	г.Великие Луки,
ул. Пионерская, д. № 18

	2009 г.
	30 %
	10 000 000

Голосовали: «За» - единогласно

                        «Против» - нет

                        «Воздержались» - нет

Председатель комиссии:                         _____________________ Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

                                                                   _____________________ Янковский И.А.
                                                                   _____________________ Шатрова Л.П.
                                                                   _____________________ Антоновская Г.В.
                                                                   _____________________ Копшинова Л.М.
Заказчик:

Комитет САГ                                                             ____________________ А.В.Терех